
FRANKE
FMY 839 HI2.0  MYTHOS

INDUCTIE KOOKPLAAT

A0024370

Mythos 2Gether - Inductiekookplaat met dampkap / 830 mm

ADVIESPRIJS: 4099,69 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Bediening

Energieklasse

Aantal kookzones

LV Diameter

LV Watttage

LA Diameter

LA Wattage

Kookzone MA Extra Info

RA Diameter

RA Wattage

RV Diameter

RV Wattage

Afwerking

Glas

Inbouw Hoogte

Nismaten Breedte

Nismaten Diepte

Aansluitwaarde

mm

cm

W

cm

W

cm

W

cm

W

cm

Mm

Mm

W

230h x 830b x 520d

Tiptoets

A+++

4

18X22

2100-3700

18X22

2100-3700

Dampkap

18X22

2100-3700

18X22

2100-3700

Zonder

Zwart

23

802

492

7400

Dampkap 470 m³/u (700 m³intensief)/66 dBA max
Kan ook vlakbouw / filterverzadigingsaanduiding

POWERED BY ENGELS GROUP 6/05/2024


